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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 09.07.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Konu: Çağrı Yoluyla Ortaklık Paylarının Toplanması Ve Pay Alım Teklifi SPK Başvuru Onayı Hk.

  

%93,57  hisse oranına sahip ana ortağımız Çelik Holding A.Ş Şirketimiz  hisselerinin   Çağrı Yoluyla Ortaklık  Paylarının 
Toplanması Ve Pay Alım Teklifi Hakkında aşağıdaki açıklamayı yapmıştır.

  

09.07.2018 tarihli Özel Durum  Açıklamamız'da da belirtildiği üzere; Döktaş Dökümcülük Ticaret ve Sanayi  A.Ş.'nin 29 
Haziran 2018 tarihinde yapılan özel durum açıklamasında, Döktaş  Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Döktaş Metal")'nin, 
Döktaş Dökümcülük  Ticaret ve Sanayi A.Ş. (Döktaş Dökümcülük) 'ye ait Döktaş Dökümcülük toplam  sermayesinin 
yaklaşık %93,57'sini temsil eden paylarının devir işleminin  tamamlandığı ve pay devrinin gerçekleşmesiyle birlikte 
Döktaş Dökümcülük'ün yönetim ve kontrolünün Çelik Holding A.Ş. ("Çelik Holding") geçtiği açıklanmıştı. T.C. Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun II-26.1 sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği'ne ("Tebliğ") göre yönetim kontrolü el değiştirmiş olduğundan 
Çelik Holding tarafından zorunlu pay alım teklifi yapılması yükümlülüğü doğmuştu.

  

Bu kapsamda, Çelik Holding tarafından  09.07.2018 tarihinde pay alım teklifi formunun onaylanması talebiyle SPK'ya 
yapılan başvurunun değerlendirilmesi sonucunda, Kurul tarafından başvurunun;

  

a) II-26.1 sayılı Tebliğ çerçevesinde hesaplanan zorunlu pay alım teklifi fiyatının 1 TL nominal değerli pay için 10,9389 TL 
olması,

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



b)  Fiili pay alım teklifine II-26.1 sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği'nin 17'nci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen süreden (
29.08.2018 tarihinden) sonra başlanacak olması sebebiyle 29.08.2018 tarihini aşan her gün için yıllık TRLIBOR oranlarının %
50 fazlası ile hesaplanacak faiz tutarının pay alım teklifi fiyatına eklenmesi,

  

 

  

suretiyle olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

  

Onaylı Pay Alım Teklifi Bilgi Formu ve Pay Alım Teklifi'nin başlangıç ve bitiş tarihleri ayrıca kamuoyuyla paylaşılacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


